Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal de

Capanema

PORTARIA Nº 5501/2013

Designa Pregoeiro e Apoio à Licitação para execução de
Pregão nas modalidades Presencial e eletrônico.

ROSANGELA MARA MARTINI, Secretária de Administração da Prefeitura Municipal de
Capanema, nomeada pelo Decreto nº.5335/2013, de 17 de janeiro de 2013, no uso das atribuições
que lhe confere o mesmo Decreto,

Resolve:

Art. 1º - Designar o Senhor GABRIEL FELIPE CIPRIANI para exercer a função de
PREGOEIRO do Município de Capanema, a fim de contratar bens e/ou serviços nas modalidades
Pregão nas formas Presencial e Eletrônico.

Art. 2º - Designar EVANDRO CESAR MALINSKI, VANDA FÁTIMA SIGNORI e DANIEL
DOROCHOWICZ, para exercer a função de APOIO À LICITAÇÃO do Município de Capanema,
a fim de dar apoio às Licitações para contratar bens ou serviços na modalidade Pregão nas
formas Presencial e eletrônico.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor a partir de 31 de janeiro de 2013, ficando revogada
a Portaria 5465/2013.

Capanema, Estado do Paraná, aos 31 de janeiro de 2013.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Rosangela Mara Martini
Secretária de Administração.